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Resultados

Informacion del evento ZMR JEREZ
Circuito Jerez
Fecha 14/07/2019
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 81
Mejor tiempo del evento 01:56.225
Media del dia 02:09.699
Pilotos en grupo prueba 81
Mejor tiempo grupo prueba 01:56.225
Tiempo medio grupo prueba 02:09.699




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P127076 prueba 01:56.225 [ 01:56.225| 00:00.000 | 00:13.473 | 00:00.000 | 00:13.473 | 25
P127075 prueba 01:56.378 [ 00:00.152 | 00:00.152 | 00:13.320| 00:00.152| 00:13.320| 41
P127083 prueba 01:56.493 [ 00:00.114 | 00:00.267 | 00:13.206 | 00:00.267 | 00:13.206 | 32
Jojo Team prueba 01:56.546 [ 00:00.053 | 00:00.320| 00:13.152 | 00:00.320 | 00:13.152| 58
P127087 prueba 01:56.819 [ 00:00.272 | 00:00.593 | 00:12.879 | 00:00.593 | 00:12.879| 31
P72263 prueba 01:56.973 | 00:00.153 | 00:00.747| 00:12.726 | 00:00.747 | 00:12.726| 42
P127070 prueba 01:57.394 [ 00:00.421 | 00:01.168 | 00:12.304 | 00:01.168 | 00:12.304 19
P127084 prueba 01:57.574 [ 00:00.179 | 00:01.348 | 00:12.125] 00:01.348 | 00:12.125| 45
P127045 prueba 01:58.228 [ 00:00.654 | 00:02.002 | 00:11.470| 00:02.002 | 00:11.470| 35
P120205 prueba 01:58.576 [ 00:00.348 | 00:02.351 | 00:11.122| 00:02.351 | 00:11.122 | 36
P126828 prueba 01:59.144 [ 00:00.567 | 00:02.918 | 00:10.555] 00:02.918 | 00:10.555| 35
P127043 prueba 01:59.371 [ 00:00.227 | 00:03.145| 00:10.328 | 00:03.145| 00:10.328| 40
P127056 prueba 02:00.010 [ 00:00.639 | 00:03.784 | 00:09.689 | 00:03.784 | 00:09.689| 30
P127055 prueba 02:00.179 [ 00:00.169 | 00:03.953 | 00:09.519 | 00:03.953 | 00:09.519| 41
P127089 prueba 02:00.603 [ 00:00.423 | 00:04.377 | 00:09.096 | 00:04.377 | 00:09.096 | 41
P125902 prueba 02:00.670 [ 00:00.066 | 00:04.444 | 00:09.029 | 00:04.444 | 00:09.029 | 41
P13526 prueba 02:01.816 [ 00:01.146 | 00:05.591 | 00:07.882| 00:05.591 | 00:07.882| 31
P19475 prueba 02:01.820 [ 00:00.003 | 00:05.594 | 00:07.878 | 00:05.594 | 00:07.878 | 36
P127041 prueba 02:02.283 [ 00:00.463 | 00:06.057 | 00:07.415| 00:06.057 | 00:07.415| 53
P127057 prueba 02:02.319  00:00.035| 00:06.093 | 00:07.380| 00:06.093 | 00:07.380 | 37
P127051 prueba 02:03.016 [ 00:00.696 | 00:06.790 | 00:06.683 | 00:06.790 | 00:06.683 | 43
P116020 prueba 02:03.121 [ 00:00.105 | 00:06.896 | 00:06.577 | 00:06.896 | 00:06.577| 23
P127059 prueba 02:03.610 [ 00:00.488 | 00:07.384 | 00:06.088 | 00:07.384 | 00:06.088 | 29
P131192 prueba 02:03.619 [ 00:00.008 | 00:07.393 | 00:06.080 | 00:07.393 | 00:06.080 | 23
P127063 prueba 02:03.800 [ 00:00.181 | 00:07.575| 00:05.898 | 00:07.575| 00:05.898| 40
P126997 prueba 02:04.253 [ 00:00.452 | 00:08.027 | 00:05.446 | 00:08.027 | 00:05.446 12
P127046 prueba 02:04.399 [ 00:00.145| 00:08.173 | 00:05.300| 00:08.173 | 00:05.300 | 26
P127020 prueba 02:05.269 [ 00:00.870 | 00:09.043 | 00:04.430| 00:09.043 | 00:04.430 | 28
P127099 prueba 02:05.286 [ 00:00.016 | 00:09.060 | 00:04.413 | 00:09.060 | 00:04.413 | 26
P127050 prueba 02:05.544 | 00:00.257 | 00:09.318| 00:04.155| 00:09.318 | 00:04.155| 33
P127082 prueba 02:06.022 | 00:00.478 | 00:09.796 | 00:03.677 | 00:09.796 | 00:03.677| 36
P127019 prueba 02:06.122 | 00:00.100 | 00:09.896 | 00:03.576 | 00:09.896 | 00:03.576 14
P05914 prueba 02:06.604 [ 00:00.481 | 00:10.378 | 00:03.094 | 00:10.378 | 00:03.094 7
P05951 prueba 02:06.640 [ 00:00.035| 00:10.414 | 00:03.059| 00:10.414 | 00:03.059 7
P05658 prueba 02:06.731 [ 00:00.091 | 00:10.505| 00:02.968 | 00:10.505 | 00:02.968 | 49
P127077 prueba 02:06.812 [ 00:00.080 | 00:10.586 | 00:02.887 | 00:10.586 | 00:02.887 2
P127064 prueba 02:06.858 [ 00:00.046 | 00:10.632| 00:02.840 | 00:10.632 | 00:02.840 | 22
P127079 prueba 02:07.505 [ 00:00.647 | 00:11.280| 00:02.193 | 00:11.280 | 00:02.193 | 46
P127052 prueba 02:07.829 [ 00:00.323 | 00:11.603 | 00:01.870| 00:11.603 | 00:01.870 | 46
P127069 prueba 02:07.843 [ 00:00.014 | 00:11.617 | 00:01.856| 00:11.617 | 00:01.856 | 68
P127060 prueba 02:08.364 [ 00:00.521 | 00:12.138 | 00:01.334| 00:12.138 | 00:01.334| 37
P127017 prueba 02:08.800 [ 00:00.436 | 00:12.575| 00:00.898 | 00:12.575| 00:00.898 10
P127048 prueba 02:08.842 [ 00:00.041 | 00:12.616 | 00:00.856 | 00:12.616 | 00:00.856 | 46
P127081 prueba 02:09.038 [ 00:00.195| 00:12.812| 00:00.661 | 00:12.812 | 00:00.661 14
P127049 prueba 02:09.238 [ 00:00.200 | 00:13.012 | 00:00.461 | 00:13.012 | 00:00.461 29
P127047 prueba 02:09.463 [ 00:00.224 | 00:13.237 | 00:00.236 | 00:13.237 | 00:00.236 7
P127085 prueba 02:09.592 [ 00:00.128 | 00:13.366 | 00:00.107 | 00:13.366 | 00:00.107 [ 39
P126939 prueba 02:09.888 [ 00:00.296 | 00:13.663 | 00:00.189 | 00:13.663 | 00:00.189 11
P130477 prueba 02:10.320 [ 00:00.432 | 00:14.095| 00:00.621 | 00:14.095| 00:00.621 17
P127072 prueba 02:10.668 [ 00:00.347 | 00:14.442 | 00:00.968 | 00:14.442| 00:00.968 7
CarlosFernandez prueba 02:11.097 [ 00:00.429 ] 00:14.872 | 00:01.398 | 00:14.872 | 00:01.398 22
P125897 prueba 02:11.184 [ 00:00.087 | 00:14.959 | 00:01.485| 00:14.959 | 00:01.485| 39
P49278 prueba 02:11.670 [ 00:00.485| 00:15.444 | 00:01.970| 00:15.444| 00:01.970 15
680 prueba 02:11.686 [ 00:00.015| 00:15.460 | 00:01.986| 00:15.460 | 00:01.986 5
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P131149 prueba 02:12.152 | 00:00.466 | 00:15.926 | 00:02.452 | 00:15.926 | 00:02.452| 29
P127058 prueba 02:12.433 | 00:00.281 | 00:16.208 | 00:02.734 | 00:16.208 | 00:02.734| 43
P127074 prueba 02:13.840 [ 00:01.406| 00:17.614 | 00:04.140 | 00:17.614 | 00:04.140| 41
P127053 prueba 02:13.898 | 00:00.058 | 00:17.672] 00:04.199 | 00:17.672 | 00:04.199 | 41
P127054 prueba 02:14.889 [ 00:00.991 | 00:18.664 | 00:05.190 | 00:18.664 | 00:05.190| 38
P127018 prueba 02:15.310 [ 00:00.420 | 00:19.084 | 00:05.610 | 00:19.084 | 00:05.610 5
P127098 prueba 02:17.320 [ 00:02.010| 00:21.095] 00:07.621 | 00:21.095 | 00:07.621 4
P127086 prueba 02:17.464 | 00:00.143 | 00:21.238| 00:07.764 | 00:21.238 | 00:07.764| 36
P127016 prueba 02:18.288 | 00:00.824 | 00:22.063 | 00:08.589 | 00:22.063 | 00:08.589 2
P127066 prueba 02:18.603 [ 00:00.314 | 00:22.377| 00:08.903 | 00:22.377 | 00:08.903 54
P127071 prueba 02:21.503 | 00:02.899 | 00:25.277] 00:11.803 | 00:25.277| 00:11.803 | 48
P127065 prueba 02:24.522 | 00:03.019| 00:28.296 | 00:14.823 | 00:28.296 | 00:14.823 | 43
P127080 prueba 02:27.388 [ 00:02.865| 00:31.162 | 00:17.688 | 00:31.162 | 00:17.688 | 40
P131155 prueba 02:28.658 [ 00:01.270| 00:32.432 | 00:18.959| 00:32.432 | 00:18.959 15
P127067 prueba 02:30.268 [ 00:01.609 | 00:34.042 | 00:20.568 | 00:34.042 | 00:20.568 | 37
P127068 prueba 02:31.314 [ 00:01.046 | 00:35.088 | 00:21.614 | 00:35.088 | 00:21.614 1
P127061 prueba 02:32.228 [ 00:00.914 | 00:36.002 | 00:22.529 | 00:36.002 [ 00:22.529| 47
P127062 prueba 02:32.278 [ 00:00.049 | 00:36.052 | 00:22.578 | 00:36.052 | 00:22.578 | 27
P127042 prueba 02:32.849 [ 00:00.571 | 00:36.624 | 00:23.150 | 00:36.624 | 00:23.150 14
P127078 prueba 02:41.047 | 00:08.197 | 00:44.821| 00:31.347 | 00:44.821 | 00:31.347 9
P115775 prueba 02:41.049 [ 00:00.002 | 00:44.824 | 00:31.350 | 00:44.824 | 00:31.350 4
P131154 prueba 08:06.367 | 05:25.317| 06:10.141 | 05:56.667 | 06:10.141 | 05:56.667 7
P115858 prueba 08:33.175 | 00:26.808 | 06:36.949 | 06:23.475| 06:36.949 | 06:23.475 3
P117961 prueba 13:54.253 | 05:21.078 | 11:58.027 | 11:44.553 | 11:58.027 | 11:44.553 5
P131150 prueba 14:13.622 | 00:19.368 | 12:17.396| 12:03.922 | 12:17.396 | 12:03.922 3
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